
PORTARIA Nº 250
de 02 de março de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere,

Resolve:

Art. 1º Tendo em vista a aprovação em Concurso Público, ficando

classificada em 4º lugar, nomear a Sr.ª Debora Leonel do Prado,

portadora do CPF n° 031.088.851-46, para o cargo de Profissional de

Educação – Professor matemática, provimento efetivo, Classe A, Nível III,

a partir desta data. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Chapadão do Sul - MS, 02 de março de 2022.

JOÃO CARLOS KRUG Prefeito Municipal

Portaria Nº 250/2022 - 02 de março de 2022

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


